
Stránka 1 z 5 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

 

Název díla: Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích 

Následující tabulka v druhém sloupci odkazuje na Smluvní podmínky („Podmínky“). 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Název, adresa a IČO 

Objednatele 

 

 

1.1.2.2, 1.3 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město,  

602 00 Brno, IČO: 44992785 

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 

25508881 

Společný zástupce:  

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

Název, adresa a IČO 

Zhotovitele 
1.1.2.3, 1.3 

společnost „Tramvajová trať Kampus – Firesta + 

Metrostav“ 

se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   

společnici společnosti: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  (správce) 

 se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   

IČ: 25317628 

a  

Metrostav a.s.  (společník) 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 

 

Jméno a adresa 

Správce stavby 

1.1.2.4. 

1.3 

Dopravní podnik města Brna, a. s., sídlem: Hlinky 

64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

Zadavatel předpokládá, že v návaznosti na 

dokončení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Výběr správce stavby prodloužení 

tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v 

Bohunicích“ bude Správcem stavby jmenovaná 

osoba, která bude vybraným dodavatel v rámci 

předmětného zadávacího řízení 

Stránka 1 z 5 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

 

Název díla: Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích 

Následující tabulka v druhém sloupci odkazuje na Smluvní podmínky („Podmínky“). 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Název, adresa a IČO 

Objednatele 

 

 

1.1.2.2, 1.3 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město,  

602 00 Brno, IČO: 44992785 

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 

25508881 

Společný zástupce:  

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

Název, adresa a IČO 

Zhotovitele 
1.1.2.3, 1.3 

společnost „Tramvajová trať Kampus – Firesta + 

Metrostav“ 

se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   

společnici společnosti: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  (správce) 

 se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   

IČ: 25317628 

a  

Metrostav a.s.  (společník) 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 

 

Jméno a adresa 

Správce stavby 

1.1.2.4. 

1.3 

Dopravní podnik města Brna, a. s., sídlem: Hlinky 

64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

Zadavatel předpokládá, že v návaznosti na 

dokončení zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

s názvem „Výběr správce stavby prodloužení 

tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v 

Bohunicích“ bude Správcem stavby jmenovaná 

osoba, která bude vybraným dodavatel v rámci 

předmětného zadávacího řízení 

PRiLOHA K NABiDCE

Nézev dila: Prodlouieni TT 2 Osové ke Kampusu MU v Bohunicich

Nésledujici tabulka v druhém sloupci odkazuje na Smluvni podminky ("Podminky").

Nézev Pod-Elénku of"? P°d' Udaje
clanku

Statutérni mésto Brno
se sidlem Dominikénské ném. 196/1, Brno—mésto,

Nézev, adresa a I60 602 00 Brno, ICO: 44992785
Objednatele 1.1.22, 13 Dopravni podnik mésta Brna, a. s. v

se sidlem Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, ICO:
25508881
Spoleény zéstupce:
Dopravni podnik mésta Brna, a. s.
spoleénost "Tramvajové trat' Kampus — Firesta +
Metrostav"

se sidlem: MIYnské 388/68, 602 00 Brno

spoleénici spoleénosti:

FlRESTA-Fiéer, rekonstrukce, stavby a.s. (sprévce)

Nézev, adresa a IéO se sidlem: MIS/nSké 388/68, 602 00 Brno

Zhotovitele 1.123, 1.3 '53 25317528
a
Metrostav a.s. (spoleénik)

se sidlem: Koieluiské 2450/4, 180 00 Praha 8

IC: 00014915

Dopravni podnik mésta Brna, a. 5., sidlem: Hlinky
64/151, Pisérky, 603 00 Brno

Jméno a adresa 11.2.4. Zadavatel pFedpoklédé, ie V névaznosti na
Sprévce stavby 13 dokonéeni zadévaciho Fizeni na veFejnou zakézku

snézvem ,,V)'/bér sprévce stavby prodlouieni
tramvajové traté zOsové ke Kampusu MU v
Bohunicich" bude Sprévcem stavby jmenované
osoba, které bude vybranYm dodavatel vrémci
pFedmétného zadévaciho Fizeni

Strénka 1 z 5



Stránka 2 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Doba pro dokončení 
1.1.3.3 

8.2 

 

41 měsíců 

  

Faktura 1.1.4.13 

Faktury se jednotlivým osobám na straně 

Objednatele vystavují vždy samostatně pro stavební 

objekty realizované v rámci Stavby v zájmu 

Statutárního města Brna a v rámci Stavby realizované 

v zájmu Dopravního podniku města Brna, a.s.  

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců 

Elektronické 

přenosové systémy 
1.3. 

Datové schránky 

ID datové schránky Objednatele: bj6cd4x 

ID datové schránky Zhotovitele: j8pd5dg 

Informační systém projektu dle odst. 3.2.4 Požadavků 

objednatele 

Rozhodné právo 1.4. právo České republiky 

Rozhodný jazyk 1.4. Čeština 

Komunikační jazyk 1.4. Čeština 

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se  

Dílo 1.1.5.8 
Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU 

v Bohunicích 

Výše Záruky za plnění 4.2 

10 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH), a to formou 

dvou bankovních záruk v poměru 90 % z celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH pro Dopravní podnik 

města Brna, a. s. a 10 % z celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH pro Statutární město Brno 

Stránka 2 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Doba pro dokončení 
1.1.3.3 

8.2 

 

41 měsíců 

  

Faktura 1.1.4.13 

Faktury se jednotlivým osobám na straně 

Objednatele vystavují vždy samostatně pro stavební 

objekty realizované v rámci Stavby v zájmu 

Statutárního města Brna a v rámci Stavby realizované 

v zájmu Dopravního podniku města Brna, a.s.  

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců 

Elektronické 

přenosové systémy 
1.3. 

Datové schránky 

ID datové schránky Objednatele: bj6cd4x 

ID datové schránky Zhotovitele: j8pd5dg 

Informační systém projektu dle odst. 3.2.4 Požadavků 

objednatele 

Rozhodné právo 1.4. právo České republiky 

Rozhodný jazyk 1.4. Čeština 

Komunikační jazyk 1.4. Čeština 

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se  

Dílo 1.1.5.8 
Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU 

v Bohunicích 

Výše Záruky za plnění 4.2 

10 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH), a to formou 

dvou bankovních záruk v poměru 90 % z celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH pro Dopravní podnik 

města Brna, a. s. a 10 % z celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH pro Statutární město Brno 

Cvislo Pod-Nézev Pod-Elénku v , Udaje
clanku

1.1.3.3
Doba pro dokonEeni 8 2 41 mésicfl

Faktury se jednotliv osobém na strané
Objednatele vystavuji vidy samostatné pro stavebni

Faktura 11.4.13 objekty realizované v rémci Stavby v zéjmu
Statutérniho mésta Brna a v rémci Stavby realizované
v zéjmu Dopravniho podniku mésta Brna, a.s.

ZéruEni doba 1.1.3.7 60 mésicfl

Datové schrénky

ID datové schrénky Objednatele: bj6cd4x
Elektronické , , . .

v , , 1-3- ID datove schranky ZhOtOVIteIeIJSpdgprenosove systemy
Informaéni systém projektu dle odst. 3.2.4 Poiadavkfl
objednatele

Rozhodné prévo 1.4. prévo Ceské republiky

Rozhodnf/ jazyk 1.4. Ceétina

KomunikaEni jazyk 1.4. Ceétina

Sekce 1.1.5.6 Nepouzfi'je se

Prodlouieni TT 2 Osové ke Kampusu MU
Dilo 1.1.5.8 . ,v BohunICIch

10 % z PFijaté smluvni Eéstky (bez DPH), a to formou
dvou bankovnich zéruk v poméru 90 % z celkové

V9§e Zéruky za plnéni 42 nabidkové ceny v KE bez DPH pro Dopravni podnik
mésta Brna, a. s. a 10 % z celkové nabidkové ceny
v KE bez DPH pro Statutérni mésto Brno

Strénka 2 z 5



Stránka 3 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Výše Záruky za 

odstranění vad 
4.25 

 5 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH), a to formou 

dvou bankovních záruk v poměru 90 % z celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH pro Dopravní podnik 

města Brna, a. s. a 10 % z celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH pro Statutární město Brno 

Doba pro oznámení o 

chybě, nedostatku 

nebo jiné vadě 

v Požadavcích 

objednatele nebo 

v referenčních 

prvcích 

5.1. 28 dní od Data zahájení prací 

Povinnost 

Zhotovitele zaplatit 

Objednateli smluvní 

pokutu 

4.26 a) 

Za porušení povinnosti plnit osobně části Díla, u nichž 

si Objednatel v Zadávacích podmínkách vyhradil, že 

nesmí být plněna poddodavateli  

50.000.000,- Kč (slovy: padesát milionů korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení 

 
4.26 b)  

 

Za nesplnění Postupného závazného milníku M 2 

(Provedení stavby tunelové části tramvajové trati)  

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení Zhotovitele 

 4.26 b) 

Za nesplnění kteréhokoli z ostatních Postupných 

závazných milníků dle Pod-článku 4.27 (vyjma 

milníku M 3, pro který se uplatní pokuta podle Pod-

článku 4.26 i)) 

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení Zhotovitele 

 4.26 c) 

Za porušení povinnosti dle posledního odstavce Pod-

článku 6.9 Personál zhotovitele (povinnost zabezpečit 

provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě 

fyzickými osobami, které získaly potřebná oprávnění);   

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení 

 4.26 d) Za neodstranění vady nebo poškození v přiměřené 

Stránka 3 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

Výše Záruky za 

odstranění vad 
4.25 

 5 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH), a to formou 

dvou bankovních záruk v poměru 90 % z celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH pro Dopravní podnik 

města Brna, a. s. a 10 % z celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH pro Statutární město Brno 

Doba pro oznámení o 

chybě, nedostatku 

nebo jiné vadě 

v Požadavcích 

objednatele nebo 

v referenčních 

prvcích 

5.1. 28 dní od Data zahájení prací 

Povinnost 

Zhotovitele zaplatit 

Objednateli smluvní 

pokutu 

4.26 a) 

Za porušení povinnosti plnit osobně části Díla, u nichž 

si Objednatel v Zadávacích podmínkách vyhradil, že 

nesmí být plněna poddodavateli  

50.000.000,- Kč (slovy: padesát milionů korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení 

 
4.26 b)  

 

Za nesplnění Postupného závazného milníku M 2 

(Provedení stavby tunelové části tramvajové trati)  

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení Zhotovitele 

 4.26 b) 

Za nesplnění kteréhokoli z ostatních Postupných 

závazných milníků dle Pod-článku 4.27 (vyjma 

milníku M 3, pro který se uplatní pokuta podle Pod-

článku 4.26 i)) 

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení Zhotovitele 

 4.26 c) 

Za porušení povinnosti dle posledního odstavce Pod-

článku 6.9 Personál zhotovitele (povinnost zabezpečit 

provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě 

fyzickými osobami, které získaly potřebná oprávnění);   

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušení 

 4.26 d) Za neodstranění vady nebo poškození v přiměřené 

Cvislo Pod-Nézev Pod-Elénku v , Udaje
clanku

5 % z PFijaté smluvni Eéstky (bez DPH), a to formou
N , dvou bankovnich zéruk vpoméru 90 % zcelkové

Vyse vzfky za 425 nabidkové ceny v KE bez DPH pro Dopravni podnik
odstranenl vad mésta Brna, a. s. a 10 % z celkové nabidkové ceny

v KE bez DPH pro Statutérni mésto Brno

Doba pro oznémeni o
chybé, nedostatku
nebo jiné vadé
v Poiadavcich 51. 28 dni od Data zahéjeni praci
objednatele nebo
v referenEnich
prvcich

Za poru§eni povinnosti plnit osobné Edsti Dita, u niché
P°Vi“"°5t si Objednatel v Zaddvacich podmt’nkdch vyhradil, 2e
Zhotovitele zaplatit 4 26 a) nesmi byt plnéna poddodavateli
Objednateli smluvni . V , . . o
pokutu 50.000.000,— Kc (slovy: padesat mtltonu korun

Eeskych) za kaidednotlivy pFipad poruéeni

Za nesplném’ Postupného zdvazného milm’ku M 2
4.26 b) (Provedem’ stavby tunelové édsti tramvajové trati)

500.000,— K5: (slovy: pét set tisz’c korun Eeskych) za
kaidy zapoéaty den prodleni Zhotovitele

Za nesplném’ kteréhokoli z ostatm’ch Postupnych
zévaznych milm’ki) dle Pod-éldnku 4.27 (vyjma
milniku M 3, pro ktery 5e uplatm’ pokuta podle Pod—

4-26 b) Eldnku 4.26 i))
50.000,— K5: (slovy: padesdt tisic korun cveskYCh) za
kaidy zapoéaty den prodleni Zhotovitele

Za poru§eni povinnosti dle posledm’ho odstavce Pod—
Eldnku 6.9 Persona?! Zhotovitele (povinnost zabezpeEit
provddém’ Dila a vybrané Einnosti ve Wstavbé

4-26 C) fl/zickymi osobami, které ziskaly potfebnd oprdvnéni);

100.000; K5: (slovy: sto tisic korun Eeskych) za kaidy
jednotlivy pFipad poruéeni

4-26 d) 20 neodstranéni vac/y nebo po§kozeni v pfiméfené

Strénka 3 z 5



Stránka 4 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

lhůtě určené Objednatelem podle Pod-článku 11.4 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 e) 

Za prodlení s předložením Záruky za odstranění vad 

dle Pod-článku 4.25  

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 e) 

Za prodlení s předložením Záruky za plnění dle Pod-

článku 4.2. 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých) za každý započatý den prodlení 

 4.26 e)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Za prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 

dle Pod-článku 4.2 nebo Pod-článku 4.25 

v požadované výši 

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení  

 4.26 f) 

Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 

Smlouvy podle Článku 18 

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 g) 

Za nepředložení počátečního a jakéhokoli 

aktualizovaného harmonogramu dle Pod-článku 8.3 

ve stanoveném termínu ani po dodatečné výzvě 

Správce stavby 

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení   

 4.26 h) 

Za neplnění povinnosti podle Pod-článku 6.7 

(Ochrana zdraví a bezpečnost při práci) přes pokyn 

Správce stavby ke zjednání nápravy 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) Kč za 

každý jednotlivý případ porušení 

Stránka 4 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

lhůtě určené Objednatelem podle Pod-článku 11.4 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 e) 

Za prodlení s předložením Záruky za odstranění vad 

dle Pod-článku 4.25  

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 e) 

Za prodlení s předložením Záruky za plnění dle Pod-

článku 4.2. 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých) za každý započatý den prodlení 

 4.26 e)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Za prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 

dle Pod-článku 4.2 nebo Pod-článku 4.25 

v požadované výši 

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení  

 4.26 f) 

Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 

Smlouvy podle Článku 18 

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý 

započatý den prodlení 

 4.26 g) 

Za nepředložení počátečního a jakéhokoli 

aktualizovaného harmonogramu dle Pod-článku 8.3 

ve stanoveném termínu ani po dodatečné výzvě 

Správce stavby 

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení   

 4.26 h) 

Za neplnění povinnosti podle Pod-článku 6.7 

(Ochrana zdraví a bezpečnost při práci) přes pokyn 

Správce stavby ke zjednání nápravy 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) Kč za 

každý jednotlivý případ porušení 

Nézev Pod-Elénku
Cvislo Pod-

Elénku
Udaje

t‘JteV urEené Objednatelem podle Pod-éldnku 77.4

10.000; KE (slovy: deset tisic korun Eeskych) za kaidy
zapoéaty den prodleni

4.26 e)

20 prodlem’ s pfedloienim Zdruky za odstraném' vad
dle Pod—Eldnku 4.25

100.000; K5: (slovy: sto tisic korun Eeskych) za kaidy
zapoéaty den prodleni

4.26 e)

20 prodleni 5 pfedloéem’m Zdruky za plnént’ dle Pod-
Eldnku 4.2.

250.000; KE (slovy: dvé sté padesdt tisz’c korun
Eeskych) za kaidy zapoéaty den prodleni

4.26 e)

20 prodleni 5 udriovdm’m v platnosti bankovni zdruky
dle Pod—Eldnku 4.2 nebo Pod—Eldnku 4.25
v poiadované VYSVI

100.000; K5: (slovy: sto tisic korun Eeskych) za kaidy
zapoéaty den prodleni

4.26 f)

Nepfedloéem’ nebo neudriovdm’ v platnosti pojistné
Smlouvy podle Cldnku 78

100.000; K5: (slovy: sto tisic korun Eeskych) za kaidy
zapoéaty den prodleni

4.26 g)

20 nepfedloieni poédteéniho a jakéhokoli
aktualizovaného harmonogramu dle Pod—Eldnku 8.3
ve stanoveném terminu ani po dodateEné vyzvé
Sprdvce stavby

50.000; K5: (slovy: padesdt tisz’c korun feskych) za
kaidy zapoéaty den prodleni

4.26 h)

Za neplném’ povinnosti podle Pod-Eldnku 6.7
(Ochrana zdravi a bezpeEnost pfi prdci) pfes pokyn
Sprdvce stavby ke zjedndni ndpravy

10.000; K5: (slovy: deset tisic korun Eeskych) KE za
kaidednotlivy pFipad poruéeni

Strénka 4 z 5



Stránka 5 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

 
4.26 i) 

8.7 

Za nedodržení Doby pro dokončení podle Pod-článku 

8.2. 

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení   

Maximální celková 

výše smluvních pokut 
4.26 30 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH) 

Postupné závazné 

milníky 

4.27 

 

Postupné závazné milníky (M 1 – M 4) jsou 

stanoveny ve Formuláři Postupné závazné milníky 

Právo na variaci 13.1 Použije se Článek 13. 

Úpravy v důsledku 

změn nákladů 
13.8 Nepoužije se  

Měny plateb 14.15 koruna česká 

Horní hranice 

pojistného plnění 

(minimální částka) 

18.2 300.000.000,- Kč (slovy: tři sta milionů korun českých) 

Způsob rozhodování 

sporů 
20 Rozhodování před obecným soudem  

Datum do kdy musí 

být jmenována DAB 
20.2  Okamžikem uzavření smlouvy 

Počet členů DAB 20.2 1 

Složení DAB 20.2 

   

Datum: 26.4.2019 

Stránka 5 z 5 

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Údaje 

 
4.26 i) 

8.7 

Za nedodržení Doby pro dokončení podle Pod-článku 

8.2. 

500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za 

každý započatý den prodlení   

Maximální celková 

výše smluvních pokut 
4.26 30 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH) 

Postupné závazné 

milníky 

4.27 

 

Postupné závazné milníky (M 1 – M 4) jsou 

stanoveny ve Formuláři Postupné závazné milníky 

Právo na variaci 13.1 Použije se Článek 13. 

Úpravy v důsledku 

změn nákladů 
13.8 Nepoužije se  

Měny plateb 14.15 koruna česká 

Horní hranice 

pojistného plnění 

(minimální částka) 

18.2 300.000.000,- Kč (slovy: tři sta milionů korun českých) 

Způsob rozhodování 

sporů 
20 Rozhodování před obecným soudem  

Datum do kdy musí 

být jmenována DAB 
20.2  Okamžikem uzavření smlouvy 

Počet členů DAB 20.2 1 

Složení DAB 20.2 

   

Datum: 26.4.2019 

Cvislo Pod-Nézev Pod-Elénku v , Udaje
clanku

Za nedodriem’ Doby pro dokonéem’ podle Pod—Eldnku

4.26 i) 8-2-
8-7 500.000,— K5: (slovy: pét set tisic korun cveskYCh) za

kaidy zapoéaty den prodleni

Maximélni celkové o v.. , , v,4.26 30 A) z Pruate smluvnl castky (bez DPH)
vyée smluvnich pokut

Postupné zévazné 427 Postupné zévazné milniky (M 1 — M 4) jsou
milniky stanoveny ve FormuléFi Postupné zévazné milniky

Prévo na variaci 13.1 Pouiije se (Vilének 13-

Upravy v dusledku 13.8 Nepouzvije 5e
zmén nékladfi

Mény plateb 14.15 koruna Eeské

Horni hranice
pojistného plnéni 18.2 300.000.000,— KE (slovy: tfi sta miliom} korun cveskych)
(minimélni Eéstka)

ZPUSOb rozhodovanl 20 Rozhodovéni pFed obecnYm soudem
sporfi

Datum do kdy mu5I 20.2 Okamiikem uzavFeni smlouvy
byt jmenovéna DAB

Poé’et Elena DAB 20.2 1

Sloieni DAB 20.2

Datum: 26.4.2019

Strénka 5 z 5




